ſ. Iteſiſ.

E p̄di. vii. b

Judith

Erod. x

Nu. x

ra eoz: et comedit ocz fructu terre eoz. Et per cussit omne primogenitum in terra eoru, pmitias ois laboris eoz. Et edurit eos cu argento et au ro: et no erat in tribub' eoz infirmus. Letata est egypt in pfectione eoru: qz incubuit timor eorum super eos. Expandit nubem in ptectionez eoz: et ignem ut luceret eis p nocte. Perierunt et venit coturnit: et pane celi saturauit eos. Di rupit petram et fluxerunt aquae: abierunt in fisco flumia. Qm memor fuit verbi sancti sui: quod babuit ad abraam pueru suu. Et edurit pplm su um in etultatiode: et electos suos in leticia. Et dedit illis regides gentium: et labores populo rum possederunt. Ut custodiant iustificatiōes eius: et legē ei requirant.

All'a. All'a. CV
Confitemini dno qm bonus: qm in se culuz mia ei. Quis loquet potētias dñi auditas faciet om̄is laudes eius? Beati q custodiunt iudicium: et faciūt iusticiam in omni tēpore. Demēto nostri dñe in bñplacito ppli tui: v̄s̄it nos in salutari tuo Ad v̄dendū in bonitate elector tuor ad letan dum in leticia gentis tue: vt lauderis cu bere ditate tua. Peccauimus cu patribus nostris: in fuste egim' iniquitatē fecimus. Patres nostri in egypto nō intellererunt mirabilia tua: non fuerunt memores multitudinis mie tue. Et ir ritauerunt ascēdentes in mare rubru, et salua uit eos ppter nomē suū: vt notam faceret po tentiā suā. Et increpuit mare rubru: et exsiccatum est: et dedurit eos in abyssu sicut in deser to. Et salvauit eos de manu inimici. Et redemit eos de manu inimici. Et operuit aqua tribulantes eos: vnu et eis nō remansit. Et crediderunt in verbis ei: et laudauerunt laudē ei. Lito fecerūt oblitū sunt operū ei: et nō sustinuerunt oblitū ei. Et cōcupierūt cōcupiscentiā in deserto: et temptauerūt deū in inaquoso. Et dedid eis petitionē ipsor: et misit saturitatē in animas eoz. Et irritauerunt moysem: in castris aaron sanctuz dñi. Aptā est terra et deglutiuit dathan: et operuit sup p̄gregationē abiron. Et exarsit ignis in synagoga eoru: flāma cōbuscit p̄tōres. Et fecerūt vitulū in oreb: et adorauerunt sculptile. Et mutauerūt glāiam suā in similitudinez vituli comedentis fenū. Obliti sunt deuz qui saluauit eos: q fecit magnalia in egypto: mirabilia in terra chām terribilia in marī rubro. Et dixit vt disperderet eos: si nō moy ses electus eius stetisset in cōfractiōne in cōspectu eius. Ut auerteret irā ei: ne disperderet eos: et p nibilo habuerunt terrā desiderabiles. Non crediderūt verbo eius: et murmurauerūt in tabernaculis suis: nō exaudierūt vocez dñi. Et elevauit manū sua sup eos: vt psterneret eos in deserto. Et vt deūceret semē eoz in natōibus: et dispergeret eos in regiōibus. Et initia ti sunt beelpbegor: et comedērūt sacrificia mortuor. Et irritauerūt eū in adiunctionib' suis et multiplicata est in eis ruina. Et stetit pbne es et placauit et cessauit quassatio. Et reputatiū

est ei ad iusticiam: in generatione et generatiō nem usq in sempiternum. Et irritauerunt eū ad aquas contradictionis: et veratus est moy ses ppter eos: quia exacerbauerunt spm eū. Et distinxit in labijs suis: non disperdiderunt gentes quas dixit domin' deus illis. Et cōmicti sunt inter gentes: et didicerunt opera eoz et seruerunt sculptilb' eoz: et factum est illis in scandalum. Et immolauerunt filios suos: et filias suas demonijs. Et effuderunt sanguinez innocētē: sanguinē filioru suor et filiarū suarū quas sacrificauerūt sculptilb' chanaan. Et interfecta est terra in sanguinibus: et cōtaminata est in operib' eoz: et fornicati sunt in adiunctionib' suis. Et iratus est furore domin' in popu lum suū: et abominatus est hereditatem suam. Et tradidit eas in manus gentiū: et dominati sunt eorum qui oderunt eos. Et tribulauerunt eos inimici eoz: et humiliati sunt sub manib' eorum sepe liberauit eos. Ipsi autē exacerbaverunt eum in consilio suo. et humiliati sunt in iniquitatibus suis. Et vidit eū tribularentur: et audiret orationez eoz. Et memor fui testamēti sui: et penituit eū fm multitudinē misericordie sue. Et dedit eos in misericordias: in cōspectu omniū qui ceperant eos. Galuos fac nos dñe deus noster: et congrega nos de nationib'. Ut confiteamur nomini sancto tuo: et gloriemur i laude tua. Benedictus dominus deus israel: a seculo et usq in seculū et dicet omnis pplus: fiat fiat.

All'e. Alleluia. alfa. CVI
Confitemini domino quoniam bon: qm in seculū misericordia ei. Dicant qui redempti sunt a domino quos redemit de manu inimici: de regionib' cōgregauit eos. A solis ortu et occasu: ab aquilone et mari. Errauerūt in solitudine in inaquos: viam ciuitatis habitaculi non inuenierunt. Esurientes et fitientes: aia eoz in ipsis defecit. Et clamauerunt ad dñm cu tribularentur. et de necessitatibus eorum eripuit eos. Et dedurit eos in viam rectā: vt irent in ciuitatez habitationis. Confiteantur dño misericordie eius: et mirabilia eius filijs boium. Qz satiauit aiam manem et aiam esurientez satiauit bonis. Gēdentes in tenebris et invimbra mortis: vincos in mendicitate et ferro. Qz exacerbauerūt elo quia dei: et consiliuz altissimi irritauerunt. Et humiliatus est in laboribus cor eoz: et infirmati sunt nec fuit qui adiunaret. Et clamauerunt ad dñm cu tribularentur. et de necessitatib' eoz liberauit eos. Et edurit eos de tenebris et vimbra mortis: et vincula eoz disrupt. Confiteant dño misericordie eius: et mirabilia ei filijs bo minum. Qz cōtrivit portas ereas: et vectes ferreos confregit. Suscepit eos de via iniquitas eorum: ppter iniusticias eū suas humiliati sunt. Omne es am abominata est aia eoz: et appropinquauerunt usq ad portas mortis. Et clamauerunt ad dñm cum tribularentur: et de necessitatib' eoz liberauit eos. Disit p̄bus suū et

Judith. xij. 1. cxvij.

J. eo.

J. eo.

S. eo. et J. eo.

Psalterium

s. eo. et. j. eo. sanauit eos: et eripuit eos de iteritionib^z eoz.
 Confiteant dñs mie eius: et mirabilia ei filiis
 boim. Et sacrificet sacrificiū laudis: et annūciēt
 opa ei in etultatione. Qui descendūt mare in
 nambus facientes opationē in aquis multis.
 Ipsi viderūt opa dñi: et mirabilia eius in pro
 fundo. Dicit et stetit sp̄s p̄cellē: et exaltati sūt
 fluctus eius. Ascendūt vsq; ad celos: et desce-
 dunt vsq; ad abyssos: aia eorum in malis rabe-
 scebat. Turbati sunt et moti sunt sicut ebris: et
 oī sapientia eoz deuorata est. Et clamauerūt
 ad dñm cū tribularen̄t: et de necessitatib^z eorū
 eduxit eos. Et statuit p̄cellas ei in aurā: et silue-
 rūt fluctus ei. Et letati sunt q; siluerūt: et de-
 s. eo. dūt eos in portū volūtatis eorū. Confiteant
 dñs misericordie eius: et mirabilia ei filiis bo-
 minum. Et exaltent eū in ecclesia plebis: et in
 cathedra seniorū laudent eū. Posuit flumina
 in desertum: et eritus aquarū in sitim. Terraz
 fructiferam in salisugine: a malicia in habitan-
 tum in ea. Posuit desertū in stagna aquarū: et
 terrā sine aqua in erit aquarū. Et collocauit il-
 lic esurientes: et cōstituerūt ciuitatē habitatio-
 nis. Et seminauerūt agros et plātanerūt vine-
 as: et fecerūt fructuz natūritatis. Et benedixit
 eis et multiplicari sunt nimis: et iumenta eoru-
 z nō minorauit. Et pauci facti sunt et verati sunt
 a tribulatione maloz et dolore. Effusa est cōtē-
 tio sup p̄ncipes: et errare fecit eos in iniicio et nō
 in via. Et adiuvuit paupem de inopia: et posuit
 sicut oues familiās. Videbūt recti et letabun-
 et oī iniquitas opilabit os suuz. Quis sapiēs
 et custodiet hec intelliget mias dñi. **C**illa.
Job. xxv. c

s. ivi. **D**icitū psalm ipsi dd. CVII
 Aratu cor meū deus: paratū cor me
 um: cantabo et psallā in glā mea. Ex
 urge psalteriū et citbara: exurgam di-
 luculo. Confitebor tibi in p̄plis dñe: et psallaz
 tibi in nationsbus. Q; magna est sup celos mi-
 sericordia tua et vsq; ad nubes veritas tua. Ex
 altare super celos deus: et sup oēm terrā gloria
 tua. vt liberentur dilecti tui. Saluū fac dexter-
 ratua et eraudi me. de locut̄ est in sancto suo.
 Erultabo et diuidā fitchimā. et cōuallē taberna-
 culoz dimetiar. Deus est galaad et meus est
 manasses. et effraim suscep̄to capitis mei. Ju-
 da ret me. moab lebes spei mee. In idumeā
 extendam calciamentū meum. mībi alenige-
 ne amici facti sunt. Quis deducet me in ciuita-
 tem munitā: quis deducet me vsq; in idumeā?
 Nōne tu de q; repulisti nos: et nō eribis de in
 virtutib^z nostris? Da nobis auxiliū de tribula-
 tione q; vana salus bois. In deo faciemus vir-
 tutem: et ipse ad nibiliū deducer inimicos nīos

CIn finē ps dd. CVIII
DEus laudem meas ne tacueris: q; os
 p̄toris et os dolosi sup me apertū est
 Locuti sunt aduersum me lingua dos-
 losa: et sermonibus odio circumdederūt me et ex-
 pugnauerūt me gratis. Pro eo vt me diligeret
 detrabebāt mībi. ego autē orabā. Et posuerūt

aduersum me mala p̄ bonis. et odii p̄ dislectio-
 ne mea. Constitue sup eū p̄ctōrem: et diabolus
 stet a dextris ei. Eū iudicatur exeat p̄dēnat:
 et oratio ei fiat in p̄ctō. Fiant dies ei pauci: et
 episcopatū et accipiat alter. Fiat filiū ei orpha-
 ni: et vxor ei vidua. Nutantes trāferant filiū
 eius et mendicet ei scīaf de habitationib^z suis
 Scītef fenerator oēm substantiaz ei: et diris
 piāt alieni labores et. Non sit illi adiutor: nec
 sit qui misereatur pupillis ei. Fiant nati eius
 in interitū: in generatōe vna deleat nomē ei.
 In memorā redeat iniquitas patrū ei in con-
 spectu dñi: et p̄ctō matris ei nō deleat. Fiant
 p̄tra dñm semp: et dispereat de terra memoria
 eoz: p eo q; non est recordat facere mīam. Et
 p̄secutus est hoiez inopē: et mendicū cōpunctū
 corde mortificare. Et dixerit maledictionē tve
 niet ei et noluit benedictionē et elongabit ab
 eo. Et induit maledictionē sicut vestimentū: et
 intravit sicut aqua in interiora ei. et sicut oleū
 in ossibus ei. Fiat ei sicut vestimentū q; operis
 tur: sicut zona qua semp p̄cīngif. Hoc opus eo-
 rum q; detrabūt mībi apud dñm. et qui loquunt
 tur mala aduersus aia meā. Et tu dñe fac me
 cum ppter nomē tuū: q; suavis est mīa tua. Li-
 bera me q; egen^z et pauper sum ego: et cor meū
 cōturbatū est intra me. Sicut umbra cū decli-
 nat ablat sum: et excussus sum sicut locuste. Se-
 nua mea infirmata sunt a feūcio: et caro mea
 imutata est ppter oleū. Et ego fact sum obpro-
 briū illis. viderūt me et mouerūt capita sua.
 Adiuua me dñe de me: saluum me fac ppter
 mīam tuā. Et scient quia manū tua bec. et tu do-
 mine fecisti eā. Maledicēt illi et tu benedices
 qui insurgūt in me cōfundant: seruus aut tu
 letabif. Induantur q; detrabunt mībi pudore.
 et operiantur sicut diploide confusione sua.
 Confitebor domino nimis in ore meo: et in
 medio multoz laudabo eū. Quia astitit a det-
 ris pauperis: vt saluam faceret a p̄sequentiū
 bus aia meā.

CPs ipsi dd. CIX
Dicit dñs domio meo: sede a dextris
 meis. Donec ponam inimicos tuos:
 scabellum pedū tuor. Virgā virtutis
 tue emittet dñs et syon: dñare in me
 dio inimicor tuor. Tecū principiū in die vir-
 tutis tue in splendorib^z sanctor. et vtero ante
 luciferū genui te. Jurauit dñs et nō penitebit
 eum: tu es sacerdos in eternū fīm ordinē mel-
 chisedech. Dñs a dextris tuis: confregit in die
 ire sue reges. Judicabit in nationib^z implebit
 ruinas: cōquassabit capita in terra multorum.
 De torrente inyia bibet: ppter ea exalcat ca-
 put. **C**Alleluia.

CX
AConfitebor tibi domine in toto corde
 meo: in consilio iustorum et congrega-
 tione. Magna opera dominū: et quisi-
 ta i oēs volūtates ei. Confessio et ma-
 gnificēta opus eius. et iusticia ei manet in
 seculum seculi. Memorā fecit mirabilū suorū
 misericordiis et miserato: dominus: escam dedit

timētibus se. Memor erit in seculum testamēti sui virtutē operū suorū annunciat p̄plo suo. Ut dicit illis hereditatē gētū: opera manū eius veritas et iudicium. Fidelia offita mādata ei⁹ confirmata in seculū secūlū: facta in veritate et eq̄tate. Redemptionē misit dñs p̄plo suo: mādauit in eternū testamētū suū. Sctm et terrib⁹ le nomē eius: initū sapientie timor dñi. Intellectus bonus om̄ib⁹ facientib⁹ eū laudatio eius manet in seculū seculi. All'a. Reuerfōnis aggei et zaccharie.

CXI

Beatū vir qui timet dñm: in mandatis eius volet n̄mīs. Potens in terra erit semen eius: generatio rectōr̄ bñ dicetur. Gloria et diuinitie in domo ei⁹: et iusticia eius manet in seculū seculi. Exortus est in tenebris lumen rectis; misericors et misericors et miserator: et iustus. Iocundus bō qui miseretur et cōmodat: disponit sermones suis in iudicio: quia in eternū non cōmeuebitur. In memoria eterna erit iustus: ab audītione mala nō timebit. Paratus cor ei⁹ sperare in dñō cōfirmatū est cor eius: nō p̄mouebit donec despiciat inimicos suos. Dispergit dedit pauperib⁹ iusticia eius manet in seculū seculi. cornu eius eraltabitur in gloria. Peccator videbit et irasceret deitibus suis fremet et tabescet: desideriū p̄tōr̄ p̄sb̄t. All'a. All'a.

CXII

Laudate pueri dñm: laudate nomē domini. Sit nomē dñi bñdictrum: et hoc nunc et usq̄ in seculū. A solis ortu ad occasum: laudabile nomē dñi. Excessus super omnes gētes dñs: et super celos gloria eius. Quis sicut dñs deus noster: q̄ in altis habitat: et humilia respicit in celo et in terra. Eiuscēdans a terra inopē: et de stercore erigēs pauperē. Ut collocet eū cum p̄ncipib⁹: cum p̄ncipib⁹ p̄plo sui. Qui habitare facit sterilem in domo: matrē filior̄ letantē. All'a. All'a.

CXIII

Tn exitu israel de egypto: dom⁹ iacob de populo barbaro. Facta ē iudea sanctificatio eius: israel p̄tās eius. Dñs vidit et fugit: iordanis q̄ cōuersus es retro: suz. Montes exultauerūt ut arietes: et colles sicut agnī ouīū. Quid est tibi mare q̄ fugisti: et tu iordanis q̄ cōuersus es retro: suz? Montes et ultra tūs sicut arietes: et colles sicut agnī ouīū. A facie dñi mota ē terra: a facie dei iacob. Quis cōuertit petrā in stagna aquarū: et rupē in fontes aquarū. Nō nobis dñe nō nob̄: sed nō tuo da gl̄iam. Sup̄ māta tua et p̄stata tua neq̄n dicant gentes vbi ē de⁹ eorū. De⁹ aut̄ nō ster in celo: oia q̄cūq̄ voluit fecit. Simulachra gētū argētū et aurū opa manū boīm. Os bñt et nō loquenf: oculos bñt et nō videbūt. Nures bñt et nō audiēt: nares bñt et nō odorabūt. Dñs nūs bñt et nō palpabūt: pedes bñt et nō abulabūt nō clamabūt in gitture suo. Siles illis fit q̄ faciūt ea: et oēs qui confidūt in eis. Dom⁹ israel sperauit in dñō: adiutor eorū et p̄tector eorum ē. Dom⁹ aaron sperauit in dñō: adiutor eorū

et p̄tector eorū est. Qui timet dñm sperauerūt in dñō: adiutor eorū et p̄tector eorū est. Dñs me mor fuit n̄t: et bñdixit nobis. Bñdixit domus israel: bñdixit domus aaron. Bñdixit oībus q̄ timet dñm: pusilli cum maiorib⁹. Adiūciat dominus sup̄ vos: sup̄ vos et sup̄ filios v̄ros. Bñdicti vos a dñō: q̄ fecit celū et terrā. Elūz celi dñō: terrā aut̄ dedit filiis hoīm. Nō mortui laudabunt te dñe: neq̄ offis q̄ descēdunt in infernum. Sed nos q̄ vñūm dñdixim⁹ dñō et hoc nūc et usq̄ in seculū. Alleluya.

CXIII

Dilexi qm̄ et audiēt dñs: vocē orōis mee. Quia inclinavit aurē suā misib⁹: et in dieb⁹ meis inuocabo. Circūderunt me dolores mortis: et pericula inferni inuenerūt me. Tribulationē et dolorem inueni: et nomē dñi inuocauī. O dñe libera aīam meam misericors dñs et iustus: et deus n̄t misereſ. Custodiēs p̄uulos dñs: humiliatus sum a liberauit me. Eōuertere aīa mea in regēm tuam: q̄ dñs bñfecit tibi. Quia eris p̄uit aīaz meā de morte: oculos meos a lachrymis: pedes meos a lapsu. Placebo domino in regione vñor̄.

All'a.

CXV

ARedidi ppter qđ locutus sum: ego aut̄ humiliatus sum n̄mīs. Ego dīri in excessu meo: oīs homo mēdar. Quis retribuā dñio p̄ bis q̄ retribuīt misib⁹. Calicē salutaris accipiā: et nomē domī n̄t inuocabo. Uota mea dñō reddā coram omī p̄plo eius: p̄ciosa in cōspectu dñi mors sanctor̄ eius. O domine q̄: ego fūns tu⁹: ego fū⁹ tuus et filius ancille tue. Dirupisti vīcula mea: tibi sacrificabo hostiā laudis: et nomē dñi inuocabo. Uota mea dñō reddā in cōspectu oīs p̄pl's eius: in atrijs dom⁹ dñi in medio tui bierlīm.

All'e. All'a.

CXVI

Laudate dñm om̄is gentes: laudate eum om̄es populi. Quoniam p̄firmita est super nos misericordia ei⁹ et veritas dñi manet i eternū.

All'a all'a.

CXVII

Anfitemi dñio qm̄ bon⁹: qm̄ in sc̄lm mia. eius. Dicat nūc isrl̄ qm̄ bon⁹ qm̄ in seculū mia ei⁹. Dicat nūc domus aaron qm̄ bon⁹: qm̄ in sc̄lm mia ei⁹.

Dicat nūc oēs q̄ timet dñm: qm̄ in sc̄lm mia ei⁹.

De tribulatione inuocauī dñz: et exaudiūst me in latitudine domīn⁹. Dñs misib⁹ adiutor nō timebo: qđ faciat misib⁹ homo

Dñs misib⁹ adiutor: et ego despiciā inimicos meos.

Bonū est p̄fidere in dñō: q̄ p̄fidere in boīe

Bonū est sp̄are in dñō: q̄ sp̄are in p̄ncipib⁹.

Oēs gētes circūuerūt me: et in noīe dñi q̄ vltus sum in eos.

Circūdātes circūdederūt me et in noīe dñi: q̄ vltus sum in eos.

Circūdederūt me sicut apes et exarserūt sicut ignis inspi-

nis: et in noīe domīni q̄ vltus sum in eos.

In pulsus euersus sum ut caderē: et dñs suscepit me.

Fortitudo et mea laus mea dñs: et factus